

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Kınamak, Eleştirmek ve Reddetmek, Bugünkü Yöneticilerimizin Özelliklerindedir!

Haber:

1- Irak Dışişleri Bakanlığı 17 Nisan 2022 Pazar günü, Bağdat'taki İsveç Maslahatgüzari'nı çağırdığını ve Kur'an-ı Kerim'in yakılmasına ilişkin hükümetin protestosunu kendisine ilettiğini, zira eylemin insani ilkelere ve dini olarak ötekini tanıma esasına aykırı olduğunu açıkladı.

2- Dışişleri Bakanlığı-Irak Hükümeti, iyi komşuluk ilkesini ihlal ettiği için ülkenin kuzeyindeki Türk askeri operasyonunu kategorik olarak reddediyor.

Yorum:

Ey Irak'taki Müslümanlar: 1924 yılında Hilafet Devleti'nin yıkılmasından bu yana reddetme, protesto ve kınama İslam ülkelerindeki mevcut rejimlerin ayırt edici özellikleri haline gelmiştir. Dolayısıyla Müslümanların Halifesinin bir işareti veya sözüyle kâfirlerin tahtlarının sarsılmasının ve gönüllü ya da gönülsüz onun emrine boyun eğmelerinin ardından haysiyetimizi, akidemizi ve egemenliğimizi korumanın tek yolu işte bu olmuştur. Bu Ruveybida yöneticilerin liderliği altında nasıl da zayıf, hakir ve aşağılanmış bir duruma ulaştık?! Zira onlar için Kur'an'ın yakılması, insanlık ilkesine ve ötekinin tanınmasına aykırı olduğu gibi ülke topraklarına girmek de iyi komşuluk ilkelerine aykırı olmaktan başka bir şey değildir!

Ey Ruveybidalar: Kur'an-ı Kerim'in yakılması ve toprakların işgali, orduların hazırlanmasını, savaş açılmasını ve yöneticilerin disipline edilmesini gerektirir. Ancak sizler bundan çok uzaksınız.

Ey Irak'taki Müslümanlar: Mesele, beyyine gerektirmez. Zira bu yöneticiler ülkeleri ve insanları, Amerika'daki efendilerinin bir mülkü haline getirmişlerdir. Çünkü onlar, Amerika'nın ajanlarından başka bir şey değillerdir. Bu yüzden şerî vacip, işlerinizi toparlamanızı ve devletinizi kurmanızı gerektirir. Bu devlet ise, Rabbinizin şeriatıyla hükmederek sizleri kurtaracak olmasının yanı sıra dininizi, topraklarınızı ve namusunuzu koruyacak olan İslam Devleti'dir.

وَلَا تَهِنُوا وَلَا تَحْزَنُوا وَأَنْتُمْ الْأَعْلَوْنَ إِنْ كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ

“Gevşeklik göstermeyin, üzüntüye kapılmayın. Eğer inanmışsanız, üstün gelecek olan sizsiniz.” [Ali İmran 139]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Muhammed Hamdânî